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10月11日(土)

リレーマラソン・フル

花園中央公園　多目的芝生広場～外周

7:00～16:30

リレーマラソンフル（42.195キロ）＝４時間想定

参加総定数

日程

競技

会場

運営時間(想定)

制限時間(前回ベース）

準備作業

スタッフレクチャー

受付 9:30～9:50

開会式 10:00～10:30

競技時間

11:10～16:10

14:20～表彰式 ※表彰者ゴール時間により変更となる場合があります

撤収作業

フルマラソンスタート 11:10~

7:00

10

20

8:30

40

50

9:00

10

20

9:30

40

50

10:00

10

20

10:30

40

50

11:00

10

20

11:30

40

50

12:00

10

20

12:30

40

50

13:00

10

20

13:30

40

50

14:00

10

20

14:30

40

50

15:00

10

20

15:30

40

50

16:00

10

20

16:30

40

50

17:00

前日設営・準備（10/10（金））12:00～18:00

10

20

17:30

40

50

7:30
40
50

8:00

10

20

移動・準備 10:30~11:10

順次表彰式
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更衣室テント更衣室テント
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